Nudpopmanus
0 MOHUTOPHHTIE IOCTHKEHHS Pe3yTbTATOB MPeAOCTABJIEHUS CyOCH UM
10 COCTOSIHHIO
Ha «31» mapra 2023 1.

HaumenoBanue cyocuanu: CyOcuann Ha UCIOJHEHUE TOCYITapPCTBEHHOTO 3aKa3a
roCyJapCTBEHHBIMH Ka3€HHBIMH MTPEANPUITHSIMEU ACTPaXaHCKOM 00J1acTH B paMKax
BEJIOMCTBEHHOM 11€JIeBOI1 MporpaMmbl « COBEPILIEHCTBOBAHUE CUCTEMbI YIIPABJICHUS
roCyJ1apCTBEHHON COOCTBEHHOCThIO ACTpaxaHCKOM 001acTu»

HaumeHoBaHuUe IJIABHOI0 pacnopsiinuTeisi 010/IKETHBIX CPEACTB:
MUHUCTEPCTBO UMYILIECTBEHHBIX U TPAIOCTPOUTEIBHBIX OTHOIIICHUM

Pazpen [. Madopmanus o oCTHKEHUHA KOHTPOIBHBIX TOUEK B HIENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB MPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Ne i/ HaunmeHoBaHue KoaunuectBo
1 Pesynbrar npenocrasienus cyocunnn 0,00
11 JTOCTUTHYTBIE B OTYCTHOM II€PUOJIC KOHTPOIbHBIC TOYKH, B TOM 3.00
' qICIe: '
111 CPOK JIOCTH)KEHHS KOTOPHIX HACTYIAET B OTUECTHOM TEPHO/IE 3,00
112 JIOCTUTHYTBIE C HAPYIIIEHHEM YCTaHOBIIEHHBIX CPOKOB 0,00
113 JOCTUTHYTBIE JIO HACTYTIJICHUS CPOKa 0,00
12 JOCTUTHYTBIE B IEPUOJIaX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY, 000
' KOHTPOJIbHBIE TOUKH '
1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIBHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
131 CPOK JIOCTH)KEHHMSI KOTOPBIX HACTYIHJI B TIEPHOJIAX, 000
- MIPENIIECTBYIONINX OTYETHOMY '
1.3.2 CPOK JIOCTH>KEHHS KOTOPHIX HACTYIAET B OTUYECTHOM TEPUOJIC 0,00
KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, JOCTHKEHNE KOTOPHIX 3aIJIAaHUPOBAHO B
1.4 TEUYCHHE TPEX MECALEB, CICAYIONINX 32 OTYCTHBIM IIEPHOIOM, B 3,00
TOM YHCJIE:
141 C OTCYTCTBUEM OTKIJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB X 3.00
o JOCTHKEHUS ’
1.4.2 C HAJIMYUEM OTKJIOHEHUU OT IJIAHOBBIX CPOKOB UX JTOCTHXKEHUS 0,00




Paznen 1. Madopmanust o TOCTHKEHHH PE3YJIbTATOB MIPEJOCTABICHHUS CYOCH NN

HaumenoBanus pesynbrata
MPEIOCTABICHUS CyOCHINH,

](OHTpOIILHOi/'l TOYKH

Jauasle

3HaueHHe Pe3yNbTaTa MPEJOCTABICHUS CyOCHIMH, KOHTPOIBHOI TOUKH

Cpoxk TOCTHKEHHS! pe3y/IbTaTa
TPENOCTABNECHUS CYOCHINH,
KOHTPOJIbHOH TOYKH

Pasmep cybcumun, noanexareit
IPEOCTABICHHUIO B TEKYILEM
(HUHAHCOBOM roay

O6beM 00513aTENbCTB, IPUHSATHIX B
LENIAX NOCTHIKCHHSA PE3YIbTaTOB
NpEAO0CTaBJICHUA Cy6CH}JHH
(He0TOTy4eHHBIX JJOXOJ0B) B
TEKYIeM (pMHAHCOBOM TOJly

HaumenoBanuns
pesyibTaTa
NpeIoCTaBIeHUs
cybenaun,
KOHTPOJIBHOH TOUKH

Kon
pe3yibTa
Ta
npegocTa
BIICHHSI
cyoecnmu
KOHTPOJIb
HOM
TOYKH

Tun
pe3ynbpTaTa
NPEAOCTABICHA
s cyocunuu,
KOHTPOJIbHOM
TOYKH

Enuauna
HU3MEpPCHUA
(HammenoB

aHue)

Enunanna

HU3MEpPEHU

s (Koz 1o
OKEN)

IJIaHOBOE,
¢ Jatel
3AKITIOUEHH
E
CoTJIalleHH

IUIaHOBOE,
M3 HUX C
Havaina
TEKyILero
(uHaHCOBOT
o roaa

(hakTHIECKO
e, ¢ faThl
3aKJIIOYEHHUS
COTJIAIICHHs.

(hakTHYECKO
€, U3 HUX C
Havaina
TEKyIIero
(uHaHCOBOT
o roga

HPOTHO3HOE
, C HayaIa
TEKYIIIero

(uHaHCOBOT

orozxa

He
pacrpesieneH
o

(hakTHUeCKNii/IPOrH

IaHOBBIH .
O3HBIIT

pacrpeneneHs
Bl 110
TOJTydaTessM
cyOcumm, pyo.

Hepacnpenen
€HHBIA, py0.

JIEHEKHBIX
obs3aTenbeT
B, py0.

00s13aTeNBCTB,

pyo.

010

Pesyabrar
Npe10CTABICHHS
cyocuann

70450

34,00

0,00

2451 000,12

2451 000,12

020

PesynpTaT
HPeI0CTaBICHHS
cybenaun:

796

9,00

0,00

01.04.2023

01.04.2023

1225 500,06

1225 500,06

030

KontponbHas
TOYKA:

040

Ocywecmesnenue
becnepeboiinozo
Mpancnopmmo2o
obecneuenus

70450

mT

796

3,00

0,00

01.04.2023

01.04.2023

573 447,78

573 447,78

050

Ocywecmenenue
becnepeboiinozo
ungopmayuonnoz
0 obecneuenus

70450

mT

796

3,00

0,00

01.04.2023

01.04.2023

212 493,90

212 493,90

060

Konuuecmeo
UCNONHEHHBIX
KOHMPOLbHBIX
Meponpusimuil 3a
UCNONL30BAHUCM
N0 HA3HAYEHUIO U
COXPAHHOCMbIO
00vexmos,
HAxo0Auuxcst 6
20¢y0apcmeentou
cobcmeennocmu
Acmpaxanckoii
obracmu

70450

796

3,00

0,00

01.04.2023

01.04.2023

439 558,38

439 558,38




