

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «31» марта 2023 г.**

Наименование субсидии: Субсидии на исполнение государственного заказа государственными казенными предприятиями Астраханской области в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления государственной собственностью Астраханской области»

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство имущественных и градостроительных отношений

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	0,00
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	3,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	3,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	3,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	3,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки		Данные			Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году		
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб.	нераспределенный, руб.	обязательств, руб.	денежных обязательств, руб.
010	Результат предоставления субсидии	70450				34,00	34,00	9,00	9,00	25,00	0,00			2 451 000,12	0,00	2 451 000,12	0,00
020	Результат предоставления субсидии:			шт	796	9,00	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	1 225 500,06	0,00	1 225 500,06	0,00
030	Контрольная точка:																
040	<i>Осуществление бесперебойного транспортного обеспечения</i>	70450		шт	796	3,00	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	573 447,78	0,00	573 447,78	0,00
050	<i>Осуществление бесперебойного информационного обеспечения</i>	70450		шт	796	3,00	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	212 493,90	0,00	212 493,90	0,00
060	<i>Количество исполненных контрольных мероприятий за использованием по назначению и сохранностью объектов, находящихся в государственной собственности Астраханской области</i>	70450		шт	796	3,00	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	01.04.2023	01.04.2023	439 558,38	0,00	439 558,38	0,00